
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/390/2023 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 

poz. 1717, poz. 1672,  z 2022 r. poz. 2600) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 43 114 293,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 23 987 356,00 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 19 126 937,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 45 247 467,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 23 986 360,00 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21 261 107,00 zł; 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 2 133 174,00 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych, 

o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 352 607,40 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 219 433,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7805



§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 

z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Określa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem 

Nr 13. 

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Programu 

Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu w kwocie 650 000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Zadzim do: 

1. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach działu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy; 

2. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy w ramach działu; 

3. dokonywania przeniesienia planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do realizacji 

zadaniami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne; 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

6. zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 600 000,00 zł; 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 17. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 43 000,00 zł; 

2. celową w wysokości 53 000,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7805



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 86 000,00 
 01095  Pozostała działalność 86 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
7 000,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 79 000,00 
100   Górnictwo i kopalnictwo 140 000,00 
 10095  Pozostała działalność 140 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 140 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 752 750,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 49 250,00 
  0830 Wpływy z usług 49 250,00 
 40002  Dostarczanie wody 703 500,00 
  0830 Wpływy z usług 701 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

600   Transport i łączność 10 799 829,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 509 454,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 509 454,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 498 525,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 498 525,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 750,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 469,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 469,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
33 000,00 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 281,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 281,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
11 000,00 

750   Administracja publiczna 83 840,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 440,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 437,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 400,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 041,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 041,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 041,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 197 206,00 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 255 320,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 107 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7805



  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 846,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 76 660,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 59 006,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 654,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 153 507,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 782 968,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 951 014,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 55 142,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 89 890,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 100,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 228 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 393,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 38 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 708 379,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 686 074,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 305,00 

758   Różne rozliczenia 10 887 188,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 282 113,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 282 113,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 575 775,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 575 775,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 300,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 300,00 

801   Oświata i wychowanie 2 464 135,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 001 500,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 135,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 089,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 137 046,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 310 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 310 500,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 396 889,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 16 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 464,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 464,00 
 85216  Zasiłki stałe 179 387,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 177 187,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 855,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7805



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 655,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 500,00 
  0830 Wpływy z usług 6 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 721,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 721,00 
 85295  Pozostała działalność 8 962,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 550,00 

855   Rodzina 2 030 603,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 003 535,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 974 035,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 19 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 192,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 376,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 376,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 273 800,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000,00 
  0830 Wpływy z usług 95 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 174 800,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 165 800,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 441 782,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 992,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 631 992,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 020 120,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 200,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 788 590,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 210 330,00 

Razem 43 114 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 128 535,00 128 535,00 128 422,00 97 017,00 31 405,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 109 035,00 109 035,00 108 922,00 97 017,00 11 905,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

11 905,00 11 905,00 11 905,00 0,00 11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
97 017,00 97 017,00 97 017,00 97 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 16 095 593,00 1 143 018,00 1 143 018,00 0,00 1 143 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 952 575,00 14 952 575,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 917 018,00 917 018,00 917 018,00 0,00 917 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

917 018,00 917 018,00 917 018,00 0,00 917 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 178 575,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 952 575,00 14 952 575,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7805



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

14 952 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 952 575,00 14 952 575,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 187 505,00 187 505,00 187 505,00 0,00 187 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
176 505,00 176 505,00 176 505,00 0,00 176 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

176 505,00 176 505,00 176 505,00 0,00 176 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 793 791,00 4 793 791,00 4 625 803,00 3 879 396,00 746 407,00 0,00 167 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 73 437,00 73 437,00 73 437,00 57 037,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
57 037,00 57 037,00 57 037,00 57 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
143 754,00 143 754,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 142 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
142 754,00 142 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4 287 305,00 4 287 305,00 4 273 951,00 3 710 265,00 563 686,00 0,00 13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

563 686,00 563 686,00 563 686,00 0,00 563 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
3 710 265,00 3 710 265,00 3 710 265,00 3 710 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
13 354,00 13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
103 856,00 103 856,00 103 856,00 0,00 103 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

103 856,00 103 856,00 103 856,00 0,00 103 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 185 439,00 185 439,00 173 559,00 112 094,00 61 465,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

61 465,00 61 465,00 61 465,00 0,00 61 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
112 094,00 112 094,00 112 094,00 112 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7805



751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

161 432,00 161 432,00 121 432,00 23 032,00 98 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 161 432,00 161 432,00 121 432,00 23 032,00 98 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
23 032,00 23 032,00 23 032,00 23 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG 

obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 212 130,00 10 692 130,00 10 236 643,00 8 431 126,00 1 805 517,00 0,00 455 487,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 995 981,00 7 475 981,00 7 194 403,00 6 685 863,00 508 540,00 0,00 281 578,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

508 540,00 508 540,00 508 540,00 0,00 508 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
6 685 863,00 6 685 863,00 6 685 863,00 6 685 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

281 578,00 281 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 312 851,00 1 312 851,00 1 270 493,00 982 155,00 288 338,00 0,00 42 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

288 338,00 288 338,00 288 338,00 0,00 288 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
982 155,00 982 155,00 982 155,00 982 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7805



  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
42 358,00 42 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 54 853,00 54 853,00 51 787,00 50 787,00 1 000,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
50 787,00 50 787,00 50 787,00 50 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3 066,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 321 108,00 321 108,00 239 900,00 0,00 239 900,00 0,00 81 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

239 900,00 239 900,00 239 900,00 0,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

81 208,00 81 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
44 205,00 44 205,00 44 205,00 0,00 44 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

44 205,00 44 205,00 44 205,00 0,00 44 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
800 259,00 800 259,00 799 759,00 481 859,00 317 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

317 900,00 317 900,00 317 900,00 0,00 317 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
481 859,00 481 859,00 481 859,00 481 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

128 000,00 128 000,00 122 300,00 117 381,00 4 919,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

4 919,00 4 919,00 4 919,00 0,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
117 381,00 117 381,00 117 381,00 117 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

123 000,00 123 000,00 118 000,00 113 081,00 4 919,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

4 919,00 4 919,00 4 919,00 0,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 431 873,00 431 873,00 395 796,00 0,00 395 796,00 0,00 36 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7805



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

395 796,00 395 796,00 395 796,00 0,00 395 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
36 077,00 36 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 102 000,00 102 000,00 92 100,00 25 000,00 67 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
96 000,00 96 000,00 86 100,00 25 000,00 61 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 693 095,00 1 693 095,00 1 292 399,00 796 821,00 495 578,00 0,00 400 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 179 387,00 179 387,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
177 187,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7805



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 966 561,00 966 561,00 949 637,00 796 821,00 152 816,00 0,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

152 816,00 152 816,00 152 816,00 0,00 152 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
796 821,00 796 821,00 796 821,00 796 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
16 924,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 72 721,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
72 721,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 8 962,00 8 962,00 4 562,00 0,00 4 562,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

4 562,00 4 562,00 4 562,00 0,00 4 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 138 602,00 2 138 602,00 323 784,00 234 326,00 89 458,00 0,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 984 535,00 1 984 535,00 169 717,00 159 067,00 10 650,00 0,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
159 067,00 159 067,00 159 067,00 159 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
1 814 818,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 86 999,00 86 999,00 86 999,00 75 259,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

11 740,00 11 740,00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
75 259,00 75 259,00 75 259,00 75 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7805



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

24 376,00 24 376,00 24 376,00 0,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

24 376,00 24 376,00 24 376,00 0,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 796 343,00 1 796 343,00 1 796 343,00 65 460,00 1 730 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 195 243,00 1 195 243,00 1 195 243,00 65 460,00 1 129 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 129 783,00 1 129 783,00 1 129 783,00 0,00 1 129 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
65 460,00 65 460,00 65 460,00 65 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 

środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 119 100,00 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

119 100,00 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 224 400,00 435 868,00 99 724,00 58 084,00 41 640,00 336 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 532,00 3 788 532,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92108 

 

Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele 
58 084,00 58 084,00 58 084,00 58 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
58 084,00 58 084,00 58 084,00 58 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
646 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 992,00 646 992,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7805



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

646 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 992,00 646 992,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 331 144,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 331 144,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
3 180 180,00 38 640,00 38 640,00 0,00 38 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 540,00 3 141 540,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

38 640,00 38 640,00 38 640,00 0,00 38 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

3 141 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 540,00 3 141 540,00 0,00 0,00 0,00 

 
92127 

 

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Wydatki ogółem: 45 247 467,00 23 986 360,00 20 559 214,00 13 610 262,00 6 948 952,00 381 044,00 2 886 102,00 0,00 0,00 160 000,00 21 261 107,00 21 261 107,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7805



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Zadzim w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Wartość 
600    14 952 575,00 
 60016   14 952 575,00 
  M1IWL Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 6 539 800,00 
  M1IWL Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  Zadzim 2 150 000,00 
  M1IWL Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 3 512 775,00 
  M1IWL Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 750 000,00 

801    2 520 000,00 
 80101   2 520 000,00 
  M1IWL Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Zadzimiu wraz z wyposażeniem 70 000,00 
  M1IWL Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 2 450 000,00 

921    3 788 532,00 
 92109   646 992,00 
  M1IWL Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie, gm. Zadzim 646 992,00 
 92120   3 141 540,00 
  M1IWL Remont dachu na zabytkowym kościele św. Mikołaja Biskupa w Wierzchach gm. Zadzim - dotacja 90 000,00 
  M1IWL Remont więźby i wymiana pokrycia dachu kościoła parafialnego p.w. św. Rocha w Zygrach - dotacja 500 000,00 
  M1IWL Renowacja drzwi wejściowych w kościele parafialnym św. Małgorzaty w Zadzimiu - dotacja 70 000,00 
  M1IWL Renowacja ołtarza bocznego św. Anny Samotrzeć w kościele św. Andrzeja Apostoła w Małyniu - dotacja 200 000,00 
  M1IWL Renowacja ołtarza bocznego z Krucyfiksem w kościele św. Andrzeja Apostoła w Małyniu - dotacja 200 000,00 
  M1IWL Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. Zadzim – dokumentacja projektowa 210 330,00 
  M1IWL Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. Zadzim – I Etap 1 871 210,00 

Razem 21 261 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7805



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Zadzim w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 352 607,40 

Razem 2 352 607,40 
  

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 219 433,40 

Razem 219 433,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7805



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zadzim w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85154 2800 Dotacja dla podmiotów, o których mowa w ustawie o pożytku publicznym i wolontariacie – zadania publiczne w zakresie 

profilaktyki      9 900,00 

921 92105 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych      5 000,00 
921 92116 2480 Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 331 144,00      
921 92120 6570 Dotacja przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych      1 060 000,00 

926 92605 2820 Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielonego w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego      35 000,00 

Razem 331 144,00 1 109 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7805



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Zadzim w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

Razem 4 000,00 
  

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

Razem 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7805



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zadzim w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 174 800,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 174 800,00 
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 165 800,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

Razem 1 174 800,00 
  

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 195 243,00 
 90002  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 195 243,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 129 783,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 460,00 

Razem 1 195 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7805



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy 

Zadzim w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 22 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 000,00 

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 

Razem 102 000,00 
  

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 102 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 61 100,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 9 900,00 

Razem 102 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7805



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Zadzim związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 73 437,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 437,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 437,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 041,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 041,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 041,00 

758   Różne rozliczenia 29 300,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 300,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 300,00 

852   Pomoc społeczna 24 617,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 655,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 655,00 
 85295  Pozostała działalność 8 962,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 550,00 

855   Rodzina 1 998 603,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 974 035,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 974 035,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 192,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 376,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 376,00 

Razem 2 126 998,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7805



 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 73 437,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 437,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 16 400,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 037,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 041,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 041,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 041,00 

801   Oświata i wychowanie 29 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 28 800,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 800,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

852   Pomoc społeczna 24 617,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 655,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 231,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 424,00 
 85295  Pozostała działalność 8 962,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 562,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 400,00 

855   Rodzina 1 998 603,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 974 035,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 159 067,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 814 818,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 192,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 376,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 24 376,00 

Razem 2 126 998,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7805



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Zadzim z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 29 300,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 300,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 300,00 

852   Pomoc społeczna 4 550,00 
 85295  Pozostała działalność 4 550,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 550,00 

Razem 33 850,00 
  

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 29 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 28 800,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 800,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkoły 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 550,00 
 85295  Pozostała działalność 4 550,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 400,00 

Razem 33 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7805



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Zadzim związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 79 000,00 
 01095  Pozostała działalność 79 000,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 79 000,00 

Razem 79 000,00 
  

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 335,00 
 01095  Pozostała działalność 105 335,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 205,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 017,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 113,00 

Razem 105 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7805



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 59,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 59,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 

855   Rodzina 25 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 25 000,00 
  0980 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

Razem 25 059,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7805



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Zadzim w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 788 590,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 788 590,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 788 590,00 

Razem 2 788 590,00 
  

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 788 590,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 788 590,00 
  M1IWL Dotacja przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 1 038 800,00 
  M1IWL Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
1 749 790,00 

Razem 2 788 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7805



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład  

w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 13 498 525,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 498 525,00 
  6370 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  6 416 300,00 
  6370 Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  Zadzim 1 960 000,00 
  6370 Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 2 997 225,00 
  6370 Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 997 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 997 500,00 
  6370 Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 1 997 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 842 322,00 
 92109 6370 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 992,00 
  6370 Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie, gm. Zadzim 631 992,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 210 330,00 
  6370 Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. Zadzim – dokumentacja projektowa 210 330,00 

Razem 16 338 347,00 
  

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  
600   Transport i łączność 13 498 525,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 498 525,00 
  M1IWL Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  6 416 300,00 

  M1IWL Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  Zadzim 1 960 000,00 

  M1IWL Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 2 997 225,00 

  M1IWL Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 997 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 997 500,00 

  M1WL Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 1 997 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 842 322,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 992,00 
  M1WL Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie, gm. Zadzim 631 992,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 210 330,00 
  M1WL Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. Zadzim – dokumentacja projektowa 210 330,00 

Razem 16 338 347,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7805


		2024-10-08T12:56:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




